
CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 6,3 0 M 2 6 27
2 7747453536 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN 4,3 0 M 1 4 26
3 7746814172 MELENDO RUIZ, ALFREDO 11 10,9 0 M 2 12 24

7713434615 QUINTANA GONZALEZ, PABLO 9,8 0 M 2 10 24
7769364995 CORRAL VALLEJO, VICENTE AMADOR 8,1 0 M 2 8 24
7713503726 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANCISCO 5,9 0 M 2 6 24

7 7712790365 CRAMBA, LIVIU 6,1 0 M 2 6 22
8 7712103732 HERNANDEZ HORTIGÜELA, JAIME 12,1 0 M 3 13 21

7769206222 ORTEGA RODRIGUEZ, MAURICIO 6,3 0 M 2 6 21
7746897959 APARICIO MARTINEZ, JUAN MANUEL 5,2 0 M 2 5 21

11 7713324570 VALLE TORRES, FRANCISCO JAVIER 11,4 0 M 2 12 20
12 7773792536 BONILLA CASALDUERO, PABLO 16 0 M 3 17 19
13 7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 15,5 0 M 3 17 17

7713379716 FERNANDEZ FERNANDEZ, DIODORO 10 0 M 2 10 17
15 7700797472 MINGUEZ GOMEZ, RUBEN 22,9 0 M 4 25 16

7746149281 RIOJA PEÑARANDA CARLOS DE 16,1 0 M 3 18 16
7713767106 URUEÑA SANGRADOR, TOMAS 15,4 0 M 3 17 16
7746407000 GOMEZ GARCIA , RAMIRO 13,7 0 M 3 15 16
7712405682 ALONSO LORENZO, JAVIER 11,2 0 M 2 12 16

20 7747452486 CASADO ALCALDE, SALVADOR 17,8 0 M 3 19 15
7770323274 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS 16,6 0 M 3 18 15

22 7757400461 RIVERA GABELLA, JOSE 16,7 0 M 3 18 14
23 7747390506 MARTINEZ GONZALEZ, RAFAEL 16,3 0 M 3 18 13

7753670655 MEDIAVILLA DE RIOJA, FRANCISCO JAVI 10 0 M 2 10 13
25 7758782649 MARTINEZ ARAUZO, EUSEBIO 25,6 0 M 4 29 12

7747791710 CRUZ PEREZ, RICARDO 18,1 0 M 3 20 12
7746326450 GONZALEZ ROJO, QUIRINO 18,1 0 M 3 20 12
7700814584 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MANUEL 12 0 M 3 13 12

29 7746323404 MORAL SANTILLAN, JUAN MANUEL 24,2 0 M 4 27 11
7712379312 MANERO LECEA, GORKA 18,2 0 M 3 20 11

31 7770772200 CASTILLO LAFUENTE, LUIS 12,1 0 M 3 13 10
32 7706323434 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE 10,5 0 M 2 11 9
33 7746818051 CARQUES GONZALEZ, JUAN CARLOS 24,1 0 M 4 27 8

7712137502 ANGULO ANGULO, FERNANDO 14,2 0 M 3 15 8
35 7700814729 BAZAL PEREZ, ROBERTO 27,2 0 M 5 30 7
36 7770149279 GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS 26,5 0 M 5 30 3
37 7769379313 MANERO DE PEREDA, JOSE MARIA 32,7 0 M 5 30 2
38 7700816409 BORREGO NORIEGA, FRANCISCO JAVIER 21,7 0 M 4 24

7713818807 MARTIN ARGUELLO, CARLOS 20,1 0 M 4 22
7769170763 SAENZ MEDINA, LUIS FERNANDO 16,2 0 M 3 18
7758364179 ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARLOS 14,3 0 M 3 15
7709772277 RIBERA GARRIDO, FRANCISCO 19,7 0 M 4 22
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CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7770149280 ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR 9,3 9,1 0 F 2 10 27
2 7713816188 SRISAENGORIN, SUBAN 11,4 10,7 0 F 2 13 22
3 7758450549 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA 12,7 12,8 0 F 3 14 18
4 7769312792 LOPEZ PRECIADO, MARIA TERESA 17,7 17,8 0 F 3 20 13
5 7770323266 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGELES 15,2 15,3 0 F 3 17 12
6 7757424294 PELAYO RAPADO, MARIA LUISA 25 25,1 0 F 4 28 10

7747691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 16,6 16,7 0 F 3 19 10
8 7770772236 MARBAN GONZALEZ, JULIA MARIA 34,2 0 F 5 38 4
9 7709772278 SUAREZ FERNANDEZ, MARIA 32,4 0 F 5 36 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA MASCULINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7773792536 BONILLA CASALDUERO, PABLO 16 0 M 3 17 36
2 7746814172 MELENDO RUIZ, ALFREDO 11 10,9 0 M 2 12 35
3 7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 15,5 0 M 3 17 34
4 7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 6,3 0 M 2 6 33

7713434615 QUINTANA GONZALEZ, PABLO 9,8 0 M 2 10 33
7712103732 HERNANDEZ HORTIGÜELA, JAIME 12,1 0 M 3 13 33

7 7713324570 VALLE TORRES, FRANCISCO JAVIER 11,4 0 M 2 12 32
7713767106 URUEÑA SANGRADOR, TOMAS 15,4 0 M 3 17 32

9 7747453536 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN 4,3 0 M 1 4 30
7713503726 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANCISCO 5,9 0 M 2 6 30
7769364995 CORRAL VALLEJO, VICENTE AMADOR 8,1 0 M 2 8 30

12 7746407000 GOMEZ GARCIA , RAMIRO 13,7 0 M 3 15 29
7747390506 MARTINEZ GONZALEZ, RAFAEL 16,3 0 M 3 18 29

14 7746149281 RIOJA PEÑARANDA CARLOS DE 16,1 0 M 3 18 28
15 7712790365 CRAMBA, LIVIU 6,1 0 M 2 6 27

7713379716 FERNANDEZ FERNANDEZ, DIODORO 10 0 M 2 10 27
17 7746897959 APARICIO MARTINEZ, JUAN MANUEL 5,2 0 M 2 5 26

7769206222 ORTEGA RODRIGUEZ, MAURICIO 6,3 0 M 2 6 26
19 7712405682 ALONSO LORENZO, JAVIER 11,2 0 M 2 12 24
20 7753670655 MEDIAVILLA DE RIOJA, FRANCISCO JAVI 10 0 M 2 10 22
21 7700814584 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MANUEL 12 0 M 3 13 21
22 7706323434 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE 10,5 0 M 2 11 19

7712137502 ANGULO ANGULO, FERNANDO 14,2 0 M 3 15 19
24 7770772200 CASTILLO LAFUENTE, LUIS 12,1 0 M 3 13 18
25 7758364179 ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARLOS 14,3 0 M 3 15

7769170763 SAENZ MEDINA, LUIS FERNANDO 16,2 0 M 3 18

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA FEMENINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7770149280 ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR 9,3 9,1 0 F 2 10 37



2 7713816188 SRISAENGORIN, SUBAN 11,4 10,7 0 F 2 13 34
3 7758450549 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA 12,7 12,8 0 F 3 14 30
4 7769312792 LOPEZ PRECIADO, MARIA TERESA 17,7 17,8 0 F 3 20 26
5 7770323266 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGELES 15,2 15,3 0 F 3 17 24

7747691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 16,6 16,7 0 F 3 19 24

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA CATEGORÍA MASCULINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7700797472 MINGUEZ GOMEZ, RUBEN 22,9 0 M 4 25 37
2 7746323404 MORAL SANTILLAN, JUAN MANUEL 24,2 0 M 4 27 32

7758782649 MARTINEZ ARAUZO, EUSEBIO 25,6 0 M 4 29 32
4 7757400461 RIVERA GABELLA, JOSE 16,7 0 M 3 18 31
5 7770323274 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS 16,6 0 M 3 18 30
6 7747452486 CASADO ALCALDE, SALVADOR 17,8 0 M 3 19 29

7747791710 CRUZ PEREZ, RICARDO 18,1 0 M 3 20 29
7770149279 GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS 26,5 0 M 5 30 29

9 7712379312 MANERO LECEA, GORKA 18,2 0 M 3 20 28
7746818051 CARQUES GONZALEZ, JUAN CARLOS 24,1 0 M 4 27 28

11 7746326450 GONZALEZ ROJO, QUIRINO 18,1 0 M 3 20 27
12 7700814729 BAZAL PEREZ, ROBERTO 27,2 0 M 5 30 25
13 7769379313 MANERO DE PEREDA, JOSE MARIA 32,7 0 M 5 30 22
14 7713818807 MARTIN ARGUELLO, CARLOS 20,1 0 M 4 22

7700816409 BORREGO NORIEGA, FRANCISCO JAVIER 21,7 0 M 4 24
7709772277 RIBERA GARRIDO, FRANCISCO 19,7 0 M 4 22

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA CATEGORÍA FEMENINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7757424294 PELAYO RAPADO, MARIA LUISA 25 0 F 4 28 33
2 7770772236 MARBAN GONZALEZ, JULIA MARIA 34,2 0 F 5 38 31
3 7709772278 SUAREZ FERNANDEZ, MARIA 32,4 0 F 5 36


